
UCHWAŁA NR LVI/333/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526)    oraz    art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) uchwala się  , co następuje: 

§ 1. W trybie ustawy Prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć długoterminowy 

kredyt bankowy  do wysokości 13.750.000,00 zł.(słownie: trzynaście milionów siedemset pięćdziesiąt  

tysięcy  złotych )  z  przeznaczeniem na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu powiatu 

ostrowskiego w 2023 roku . 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi  w ciągu 12 lat tj. od 2024 r. do 2035 r. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny " in blanco" wraz z deklaracją. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: B0A9B9B8-BB33-4647-88F2-6A9AB666688F. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




